PAUTA DA 10ª SESSÃO ORDINÁRIA, 1º PERÍODO DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA DA
15ª LEGISLATURA, QUE SERÁ REALIZADA E CONCLUÍDA EM 12 DE MARÇO DE 2024.
(Conforme determinam os artigos 83, 84 e 85 do Regimento Interno).

LEITURA ATA DA 9ª SESSÃO ORDINÁRIA, 1º PERÍODO DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 15ª
LEGISLATURA, QUE FOI REALIZADA E CONCLUÍDA EM 07 DE MARÇO DE 2023.

EXPEDIENTE DO DIA: EM 12 DE MARÇO DE 2024

► Projeto de Lei nº 06/2024 – De autoria do Poder Executivo, que CRIA O CONSELHO MUNICIPAL DE
POLÍTICA CULTURAL DE BAYEUX/PB, CONFORME AS METAS E PRINCÍPIOS FUNDADOS PELO SISTEMA
NACIONAL DE CULTURA, ESTABELECE OUTRAS PROVIDÊNCIAS E REVOGA A LEI NO 1.080 DE 2007.

ORDEM DO DIA: EM 12 DE MARÇO DE 2024

NÃO HOUVE

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux (PB), em 12 de março de 2024.

                                               1ª Secretária                                                                                       Secretário Legislativo

                                  Ver. Dani Dantas                                                                            Iranildo G. de Melo

REQUERIMENTOS